

**Liviate ApS**

**Bakkevej 70, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 75 71 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Simon Stok Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Liviate ApS  
Bakkevej 70  
2830 Virum

CVR-nr.: 40 75 71 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Simon Stok Jacobsen, Adm. Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.597 kr. mod 981.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.825 kr. mod 210.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.105.597</b>	<b>981.259</b>
1 Personaleomkostninger	-670.328	-678.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.938</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>435.269</b>	<b>300.383</b>
Andre finansielle indtægter	32.436	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73</u>	<u>-30.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.632</b>	<b>270.308</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-106.807</u>	<u>-59.950</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>360.825</b>	<b>210.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>238.825</u>	<u>92.558</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.825</b>	<b>210.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.769	230.563
Andre tilgodehavender	9.818	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.587</u>	<u>230.563</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	479.571	206.056
Værdipapirer i alt	<u>479.571</u>	<u>206.056</u>
Likvide beholdninger	<u>367.138</u>	<u>277.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.296</u></b>	<b><u>714.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.029.296</u></b>	<b><u>714.505</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	540.672	301.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>702.672</u></b>	<b><u>459.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.559	10.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.625	69.398
Selskabsskat	71.688	25.950
Anden gæld	170.752	149.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.624</u>	<u>254.858</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.624</u></b>	<b><u>254.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.029.296</u></b>	<b><u>714.505</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	209.289	114.400	363.689
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.558	117.800	210.358
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	301.847	117.800	459.647
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.825	122.000	360.825
	<b>40.000</b>	<b>540.672</b>	<b>122.000</b>	<b>702.672</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.046	667.386
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.282</u>	<u>11.552</u>
	<b><u>670.328</u></b>	<b><u>678.938</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.666	59.950
Regulering af tidligere års skat	<u>1.141</u>	<u>0</u>
	<b><u>106.807</u></b>	<b><u>59.950</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>479.571</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>479.571</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.356</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		